dnōnro. S̄ D̄m LU C̄m

IN LĒ T P̄R. Pastores loquebantur ad
inuicem. Trenseamus usque beth leem.
et uideamus hoc uerbum quod factū est.
quoddñ ostendit nobis. Et uenerunt fer-
tinantes. et inuenerunt mariā et ioseph.
et infantē positiū in p̄te sepio. Uidentes
aut̄. cognouerunt deuerbo quoddictū
ex eis illis depuerō hoc. Et om̄s qui audie-
runt mirati sunt. et de his quaedicta erant
a pastori bus ad ipsos. Maria autē conser-
ua bat om̄a uerba haec. conferens in cor
desuo. Et treuer si sunt pastores glorifi-
cantes et laudantes dm̄. In omnibusque
audient et uidentent. sicut dictū. ē ad illor̄.

F IN D I E Λ D h E B R E O S
RS. Multifari emultisquemodis.